PV weidinger

Klein soldeerbadje 100 W

Het Weller kleine soldeerbad 100 W is een krachtig hulpmiddel voor nauwkeurig solderen
in de elektronicaproductie. Met een binnendiameter van 17,4 mm en een diepte van 22
mm biedt het voldoende ruimte voor verschillende componenten. De
soldeerbadinzetstukken maken aanpassing aan verschillende temperaturen mogelijk,
terwijl de Magnastat-regeling voor een constante warmte zorgt. De horizontale houder
zorgt voor stabiliteit en comfort tijdens het werken. Het apparaat is bijzonder geschikt voor
loodvrij soldeer en heeft een snelle opwarmtijd van ongeveer 7 minuten tot 330 °C.

- Binnendiameter 17,4 mm, diepte 22 mm

« Soldeerbadinzetten voor verschillende temperaturen

- Magnastat gereguleerd

« Horizontale houder

« Geschikt voor loodvrij soldeerwerk

« Verwarmingstijd (ca.) in seconden (50-350°C / 120-660°F): ca. 7 min (330°C / 630°F)

Artikelnr. WL17066

Model W101H

Fabrikant WELLER

Fabrikant artikelnr. TO056109399N
GPSR-fabrikantgegevens WELLER Tools GmbH

Carl-Benz-Strasse 2
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Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte in inches
Breedte in inches
Hoogte in inches
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Stroom

Spanning
Handstuk (type)
Temperatuurbereik °C

Temperatuurbereik °F
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350 mm
90 mm
50 mm
3,54in
13,78 in
1,97 in

1 stuk
1stuk
100 W
230V
soldeerbad
330°C
630 °F
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